
UDĚLE
JTE SI

HODNĚ RADOSTI
za 

super
cenu

Platnost: 11. 9. – 17. 9. 2024  37/2024  týdenní

KRAHULÍK 
UZENÉ VEPŘOVÉ 
OCÁSKY 
1 kg

12990
169.90

-23 %

TOPKY z pultu

1190
TOP CENA

GAMBRINUS  
ORIGINÁL 10
světlé výčepní 
0,5 l, sklo  
(1 l = 23.80)

JČ EIDAM 45% 
100 g 

1990
26.90

-26 %

JČ MÁSLO 
250 g  
(100 g = 23.96)

5990
72.90

-17 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
100 g

1490
20.90

-28 %

LIPÁNEK MAXI,  
MAXI DUO,  
TVAROHOVÝ 
různé druhy  
130 g 
(100 g = 12.23)

1590
22.90

-30 %
VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ JÁTRA  
500 g, mražená
(100 g = 65.80)

3290
54.90

-40 %

KORUNNÍ 
OCHUCENÉ 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 8.60)

1290
21.90

-41 %

KINDER VEJCE 
pro kluky, pro holky
20 g 
(100 g = 124.50)

2490
34.90

-28 %

ROHLÍK CÍSAŘSKÝ 
85 g
(100 g = 8.82)
*na vybraných prodejnách

850

750
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-24 %

9.90

2990
49.90

-40 %

JČ LIPNO
různé druhy 
200 g ml 
(100 g = 14.95) 

KORUNNÍ CUKR  
KRYSTAL, KRUPICE 
1 kg

2190

TOP CENA

1990
CENA
S APLIKACÍ

TOP
CENA

2490

1990
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-54 %

43.90

MILKA ČOKOLÁDA 
různé druhy 
85 - 100 g 
(100 g od 24.90) 

Akce platí od 11. 9. do 30. 9. nebo do vydání zásob.

CIBULE ŽLUTÁ  
VOLNÁ 
1 kg  

1190
24.90

-52 %

JABLKA  
GOLDEN DELICIUS  
1 kg

2490
44.90

-44 %



LAHŮDKY
čerstvé každý den

pultový
prodej

SUPER CENA
%

UZENINY PŘÍBRAM
MORAVSKÉ UZENÉ ZLATÉ  
100 g

1890
24.90

-24 %1990
25.90

-23 %

LE&CO 
ANGLICKÁ SLANINA 
100 g

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
DEBRECÍNSKÉ PÁRKY  
VE SKOPOVÉM STŘÍVKU
100 g

2190
26.90

-18 %

obsah masa

82 %

KOSTELECKÉ UZENINY
SLOVENSKÝ TOČENÝ SALÁM 
100 g

890

-38 %

790
12.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-31 %

KRAHULÍK 
POLIČAN 
100 g

2290
28.90

-20 %

KOSTELECKÉ UZENINY 
DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ 
100 g

1990
28.90

-31 %

LE&CO
SELSKÁ ŠUNKA  
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
100 g

2190
26.90

-18 %

obsah masa

96 %

obsah masa

80 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY TOP 
v přírodním vepřovém střívku 
100 g

1590
18.90

-15 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PÁRKY  
STRIPTÝZKY 
100 g

890
10.90

-18 %

KRAHULÍK  
KRAHULECKÁ KLOBÁSA 
různé druhy 
100 g,

1690
20.90

-19 %

obsah masa

94 %

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
GOTHAJSKÝ SALÁM 
100 g 

1190
14.90

-20 %

PŘÍBRAMSKÁ UZENINA
KLOBÁSA Z UDÍRNY 
100 g

1890
24.90

-24 %

PŘÍBRAMSKÁ UZENINA
TRAMPSKÝ SALÁM 
SE SÝREM 
100 g

1890
24.90

-24 %

KOSTELECKÉ UZENINY
ČESNEKOVÝ BOK 
100 g  

2090
30.90

-32 %



OVOCE A ZELENINA
zdraví, které chu�á

www.�op-potraviny.cz

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, Moravské Budějovice  (Foto ilustrační)

DÝNĚ HOKKAIDÓ 
1 kg

ŽAMPIONY BALENÉ 
500 g  
(100 g = 7.98)

3990
54.90

-27 %

RŮZNÉ PEKÁRNY
ZÁVIN S NÁPLNÍ
různé druhy 
200 - 280 g 
(100 g od 12.11)

3390
TOP CENA

SELSKÝ CHLÉB S KVÁSKEM *
405 g 
(100 g = 9.36) 
* na vybraných prodejnách

3790
49.90

-24 %

1890
22.90

-17 %

BANÁNEK 
S VANILKOVOU NÁPLNÍ 
A ČOKOLÁDOVOU POLEVOU 
60 g 
(100 g = 37.80)

FRANCOUZSKÁ  
BAGETA 
110 - 120 g 
(100 g od 7.42)

SUPER CENA
%

ANGLICKÁ BAGETKA *
73 g 
(100 g = 28.41) 
* na vybraných prodejnách

1790

-20 %

1590
19.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-10  %

MŘÍŽKA  
PUDINK MALINA *
70 g, (100 g = 17.00)
* na vybraných prodejnách

1190
17.90

-33 %

PEČIVO
křupavé a voňavé

890
11.90

-25 %

CELER BULVA  
1 kg

2790
49.90

-44 %

2490

-50 %

1990
39.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-37 %

PAPRIKA BÍLÁ /SVĚTLE ZELENÁ 
Odrůda: Piruet 
1 kg 

2990
44.90

-33 %

MANGO KUS  
1 ks

1990
29.90

-33 %

SALÁT LEDOVÝ 
1 ks

1990
29.90

-33 %



MLÉČNÉ VÝROBKY
výběr �ho nejlepšíhoSUPER CENA

%

DOBRÝ VÝBĚR 
VEJCE M 10 KS
(1 ks = 2.99)

2990
44.90

-33 %

2190
29.90

-26 %

od

JČ EIDAM PLÁTKY 
30 - 45%
různé druhy
100 g

pultový
prodej

CÍSAŘSKÝ 
SÝR 30% 
100 g 

1990
26.90

-26 %

OLOMOUCKÉ  
TVARŮŽKY 
100 g 

2990
41.90

-28 %

MOZZARELLA  
GALBANI 
100 g  

2190
29.90

-26 %

BLAŤÁCKÉ  
ZLATO 48% 
různé druhy 
100 g

2390
34.90

-31%

JADEL KOLIBA 
různé druhy 
100 g  

3190
39.90

-20 %

CRÉME BONJOUR  
ORIGINAL 
250 g 
(100 g = 11.96)

2990

-32 %

2690
39.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-25 %

ZÁLESÁK  
SMETANOVÝ SÝR 
různé druhy 
125 g  
(100 g = 23.92)

2990
35.90

-16 %

HELLMANN‘S  
TATARSKÁ OMÁČKA,  
MAJONÉZA 
210 ml  
(100 ml = 14.24)

2990
49.90

-40 %

4490
52.90

-15 %

HELLMANN‘S  
OMÁČKY
vybrané druhy 
250 ml 
(100 ml = 17.96) 

JČ ŽERVÉ 
různé druhy 
90 g  
(100 g = 19.89) 

1790
21.90

-18 %

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN NA GRIL
různé druhy 
4 x 100 g 
(100 g = 32.48)

12990

-26 %

12490
169.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-23  %



SUPER CENA
%

JČ TVAROH 
POLOTUČNÝ 
250 g  
(100 g = 7.96)

NOVINKA

TERMIX ŠEJK 
různé druhy 
300 g  
(100 g = 8.30)

2490
35.90

-30 %

DR.HALÍŘ  
BÍLÝ JOGURT 
150 g  
(100 g = 5.93) 

890
10.90

-18 %

JOGOBELLA
různé příchutě 
150 g  
(100 g = 6.60)

990
14.90

-33 %

VESELÁ ZVÍŘÁTKA 
MLÉČNÝ ŘEZ 
30 g 
(100 g = 29.67)

890
11.90

-25 %

1990
29.90

-33%

KUNÍN SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ 31% 
200 g  
(100 g = 13.45)

2690
35.90

-25 %

SPRAY CREME 
KAPUCÍN 
250 ml 
(100 ml = 14.36)

3590
49.90

-28 %

FANTASIA 
různé druhy 
99 - 125 g  
(100 g od 11.92)

1490
21.90

-31 %

EISKAFFEE, 
EISSCHOKO 
různé druhy
500 ml  
(100 ml = 4.78) 

2390
28.90

-17 %

JČ MLÉKO ČERSTVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5%, 
PLNOTUČNÉ 3,5% 
1 l 

1990
25.90

-23 %

od

TERMIX MAXI 
různé druhy 
130 g  
(100 g = 10.69)

1390
21.90

-36 %

JAROMĚŘICKÝ TVAROH 
TVRDÝ NA STROUHÁNÍ  
150 g  
(100 g = 21.93)

3290
42.90

-23 %

KRAJANKA 
SMETANOVÝ JOGURT  
různé příchutě
150 g  
(100 g = 9.27)

1390
16.90

-17 %



LAHŮDKY U CÁBŮ
POCHOUTKOVÝ SALÁT 
100 g

SUPER CENA
%

KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO 
VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ
600 g 
(100 g = 13.98)

8390
119.90

-30 %

BIDFOOD
VEPŘOVÁ PEČENĚ 
BEZ KOSTI
1 kg

14990
179.90

-16 %

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK PLNĚNÝ 
UZENÝM MASEM 
330 g 
(100 g = 15.12)

4990
59.90

-16 %

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY 
chlazené 
600 g 
(1 kg = 133.17)

7990
139.90

-42 %

RUSKÉ VEJCE 
V ASPIKU 
200 g 
(100 g = 13.45)

2690
34.90

-22 %

FEFERONOVÝ, 
HERMELÍNOVÝ SALÁT 
140 g  
(100 g od 17.07)

2390
34.90

-31 %

od

RYBÍ SALÁT V MAJONÉZE, 
S JOGURTEM 
135 - 150 g 
(100 g od 14.60)

1990
23..90

-16 %

od

KRAJÁNEK 
POMAZÁNKY 
vybrané druhy
100 g

1990
24.90

-20 %

KRAHULÍK 
UTOPENCI V ASPIKU
100 g

1490
17.90

-16 %

pultový
prodej

POMAZÁNKA 
Z TRESKY
Á LA LOSOS 
120 g
(100 g = 16.58)

1990
23.90

-16 %

LAHŮDKY U CÁBŮ
CHLEBÍČEK
různé druhy
80 - 100 g 
(100 g = 62.28)

2490
32.90

-16 %

1090
13.90

-21 %

LAHŮDKY VAVŘÍK
SENDVIČ 
různé druhy
180-190 g
(100 g od 23.63)

4490

-14 %

4290
49.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-10 %



www.�op-potraviny.cz

PEGAS PREMIUM 
různé druhy, 
mražené, 100 ml

JIHLAVANKA  
STANDARD ORIGINAL
200 g, instant 
CREMA 
180 g, instant
(100 g od 54.95)

10990
135.90

-19 %

JIHLAVANKA 
CREMA INTENSE, 
ESPRESSO 
zrno 
1 kg

NESCAFÉ 3V1, 2V1 
vybrané druhy 
80 - 165 g   
(100 g od 27.21)

4490
66.90

-32 %

PELMENI 
S VEPŘOVÝM MASEM
400, mražené
(100 g = 11.98)

4790
59.90

-20 %

TEEKANNE
OVOCNÉ ČAJE 
vybrané druhy 
35 - 50 g 
(100 g od 59.80)

2990
TOP CENA

RYBÍ PRSTY  
NEMLETÉ FROSTA 
300 g, mražené
(100 g = 21.63)

6490
82.90

-21 %

LEDŇÁČEK 45ml 
kakaový, vanilkový
ESKYMO 50 ml
mražené
(100 ml od 25.80)

1290
15.90

-18 %

2490

-48 %

2290
44.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-44  %

PIZZA RISTORANTE,  
FELICIANA 
různé druhy 
295 - 360 g, mražené
(100 g od 16.64)

5990
79.90

-25 %

4790
57.90

-17 %

BRAMBOROVÉ 
KROKETY AVIKO 
600 g
(100 g = 7.98)

NOWACO  
ZELENINA 
POD SVÍČKOVOU 
350 g, proužky, 
mražené
(100 g = 7.11)

2490
28.90

-13 %

NESCAFÉ GOLD, 
GOLD CREMA 
200 g, instant
(100 g = 79.95)

15990
225.90

-29 %

2990
39.90

-25 %

NOWACO ŠPENÁT 
SE SMETANOU  
A ČESNEKEM 
400 g, mražené
(100 g = 7.48)

SUPER CENA
%

TCHIBO EXCLUSIVE 
INTENSE 
250 g 
mletá 
(100 g = 33.96)

8490
TOP CENA

23990

TOP CENA

19990
CENA
S KLUBEM

TOP
CENA



SUPER CENA
%

HAMÉ PAŠTIKY
vybrané druhy 
120 g 
(100 g = 18.25)

2190

TOP CENA

1990
CENA
S KLUBEM

TOP 
CENA

OKURKY HAMÉ 7-9 cm 
680 g p. p. 340 g 
(100 g = 10.26)

3490
TOP CENA

VITANA RÝŽE 
LOUPANÁ
varné sáčky 
4 x 100 g  
(100 g = 6.98)

2790
TOP CENA

ZNOJEMSKÝ 
OCET
1 l

1490
19.90

-25 %

MASOX VITANA
66 g
6 kostek, se sníženým 
obsahem soli
(100 g = 25.61)

1690
36.90

-54 %

RAJČATOVÝ 
PROTLAK
120 g 
(100 g = 10.75)

1290

18.90

-31 %

KOŘENÍ AVOKÁDO 
vybrané druhy
5 - 30 g 
(100 g od 33.00)

890
12.90

-31 %

od

HAMÉ 
ŠPAGETKA, LEČO,
VEPŘOVÝ GULÁŠ, ČOČKA 
S UZENINOU
415 g 
(100 g = 13.23)

5490
74.90

-26 %

BRAMBŮRKY 
DOBRÝ VÝBĚR
s příchutí soli
180 g 
(100 g = 15.50)

2790
43.90

-36 %

ŽAMPIONY 
GIANA 
krájené 290 g
p.p. 156 g 
(100 g = 15.96)

2490
34.90

-28 %

BRICK SÝROVÉ 
OPLATKY
různé druhy 
100 g

2190
30.90

-29 %

BONAVITA  
MINI TOPINKY 
různé druhy
150 g 
(100 g = 19.93)

2990
39.90

-25 %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Zdravita, Kucharek,
Kucharek sypký - 
25% soli
150 - 200 g 
21.90 Kč
100 g od 10.95 Kč

BASSTA RAJČATA 
krájená, celá loupaná 
400 g, p.p. 240 g 
(100 g = 8.29)

1990

1690
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-48 %

32.90

TĚSTOVINY DV
BEZVAJEČNÉ
různé druhy
400 g 
(100 g = 3.48)

1390
TOP CENA

TUŇÁK  
různé druhy, 3 x 80 g,  
p.p. 3 x 52-56 g
(100 g od 47.56)

7990

-31 %

7490
109.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-27  %

V NABÍDCE
MÁME TAKÉ

Makrela Nekton
různé druhy
240 g, p.p. 132-168 g 
44.90 Kč
100 g od 26.73 Kč

NOVINKA

KK ARAŠÍDY 
pražené solené 
227 g 
(100 g = 21.98)

4990

-29 %

4490
63.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-21  %

KEČUP
DOBRÝ VÝBĚR
různé druhy
520 g
(100 g = 5.75)

2990
44.90

-33 %

MAGGI POLÉVKY
různé druhy
48 - 54 g
(100 g od 39.01)

1790
TOP CENA



www.�op-potraviny.cz

 

VÉ 



od

PAPÍR NA PEČENÍ 
8 m 

2490
TOP CENA

RELAX  
FRUIT DRINK 
různé druhy 
1 l

2490
TOP CENA

TUZEMSKÝ
OBJEVITEL 37,5% 
0,5 l
(1 l = 279.80)

13990
209.90

-33 %

FLOP VODKA 37,5% 
0,5 l  
(1 l = 239.80)

11990
TOP CENA

VÍNA  
GOLDEN  
VINEYARD  
různé druhy 
0,75 l 
(1 l = 59.87)

4490
59.90

-25 %

HOUBA NA NÁDOBÍ 
FLOP 
10 ks

990
15.90

-37 %

STARÁ ŽITNÁ  
MYSLIVECKÁ 38% 
0,5 l  
(1 l = 299.80)

14990
219.90

-31 %

MONSTER  
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
různé druhy 
0,5 l plech  
(1 l = 59.80)

2990
43.90

-31 %KLÁŠTORNÁ KALCIA 
PŘÍRODNÍ 
MINERÁLKA 
jemně sycená, 
sycená 
1,5 l 
(1 l = 9.93)

1490
TOP CENA

1690
20.90

-19 %

MAGNESIA GO
neperlivá 
0,75 l  
(1 l = 22.53)

RELAX VÍČKO 
vybrané druhy 
250 ml  
(100 ml = 6.76)

1690
23.90

-29%

SÁČKY DO KOŠE 
S VŮNÍ LEVANDULE 
ZATAHOVACÍ
35 l, 15 ks
60 l, 10 ks

4990
69.90

-28 %

PEPSI MAX, 
PEPSI COLA, MIRINDA
1,5 l      
(1 l = 19.93)

DŽUS HELLO 
vybrané druhy 
1 l

2790
39.90

-30 %

od

DOLLY 
vybrané druhy 
0,25 l
(100 ml = 2.76)

690
12.90

-46 %

DOBRÁ VODA 
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 11.93)

1790
BĚŽNÁ 
CENA /KS

4+2  
 PŘI KOUPI 6 KS  

1190/KS

AVANTI
vybrané druhy 
0,75 l 
(1 l = 66.53)

4990
74.90

-33 %

2990

-33 %

2790
29.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-35  %



RADEGAST 
RYZE HOŘKÁ 12 
0,5 l, sklo 
(1 l = 35.80)

1790
TOP CENA

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
NEALKOHOLICKÝ 
0,5 l, plech 
(1 l = 35.80)

1790
TOP CENA

BIRGO NEALKO 
různé druhy 
0,5 l, plech 
(1 l = 35.80)

1790
25.90

-30 %

BUDVAR 
VÝČEPNÍ 
světlé výčepní
0,5 l, plech 
(1 l = 33.80)

1690
22.90

-26 %

3990
59.90

-33 %

DERMACOL  
SPRCHOVÝ GEL 
vybrané druhy 
250 ml 
(100 ml = 15.96)

MASÍČKA 
PRO PSY 
vybrané druhy
75 g 
(100 g = 46.53)

3490
49.90

-30 % 

PAPÍROVÉ KAPESNÍKY 
HARMONY 
3vrstvé, 10x10 ks 
2vrstvé, box 150 ks

2290
32.90

-30%

PERSIL
PRÁŠEK 20 Dávek
KAPSLE 13 Dávek
GEL 22 Dávek
(1 praní od 7.27)

15990
229.90

-30 %

PAMLS KONZERVA PRO PSY 
různé druhy 
1240 g 
(100  g = 2.98)

3690

-33 %

2990
44.90

CENA
S KLUBEM

AKCE
-17 %

WHISKAS  
GRANULE PRO KOČKY 
vybrané druhy
300 g  
(100 g = 16.63)

4990
61.90

-19 %

PAPILIO  
TOALETNÍ PAPÍR 
4 role, 3-vrstvý 
(1 role = 7.48)

2990

-28 %

2490
34.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-14  %

ELMEX ZUBNÍ PASTA 
různé druhy 
75 ml 
(100 ml = 119.87)

PUR SECRETS 
vybrané druhy 
750 ml  
(100 ml = 73.20)

5490

74.90

-26 %

8990

-42 %

7990
139.90

CENA
S APLIKACÍ

AKCE
-35  %

PILSNER 
URQUELL 
světlý ležák
0,5 l, plech  
(1 l = 57.80)

2890
TOP CENA

3890
TOP CENA

BŘEZŇÁK 
světlé  
výčepní pivo 
2 l, PET 
(1 l = 19.45)

NÁŠ TIP

PARDÁL
světlé výčepní 
0,5 l, sklo 
(1 l = 21.80)

1090
15.90

-31 %

TŘEBOŇSKÉ PIVO 
světlé výčepní 
0,5 l, sklo 
(1 l = 23.80)

1190
TOP CENA



SUPER

EXTRA

Sv
ou

 p
ro

de
jn

u 
 

na
le

zn
et

e 
zd

e:

A
kč

ní
 le

tá
ky

  
na

le
zn

et
e 

zd
e:NABÍDKA PLATÍ OD 11. 9. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 17. 9. 2024. 

Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny 
uvedené v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

Seznam prodejen naleznete na https://www.�op-potraviny.cz/prodejny/
Na těchto prodejnách je nabídka sortimentu omezena: Štítary, Tišnov

JČ ZAKYSANÁ 
SMETANA 18%
180 g
(100 g = 8.83)

1590
24.90

-36 %

PLESNIVEC
různé druhy  
100 g 

2590
39.90

-35 %

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l, plech 
(1 l = 25.80)

1290
16.90

-31 %

KRAHULÍK 
CHORIZO 
100 g 

2390
32.90

-27 %

CHLEBÍČKY 
RÝŽOVÉ S POLEVOU  
FLOP, různé druhy 
60 g 
(100 g = 14.83)

890
14.90

-40 %

JIHLAVANKA
STANDARD ORIGINAL
500 g, mletá 
(100 g = 19.98)

9990
139.90

-28 %

PLATÍ POUZE 13.–14. 9. 2024

PLATÍ POUZE 16.–17. 9. 2024

pultový
prodej

OLEJ 
SLUNEČNICOVÝ 
MAJOLA
1 l

2990
47.90

-37 %

ZNOJMIA NA PÁNEV 
GYROS, ASIE  
ZELENINOVÁ SMĚS   
S RÝŽÍ A MASEM 
400 g, mražené
(100 g = 12.48)

4990
69.90

-28 %


